２ ０ ２ ２ 年 ９ 月 ８ 日

関東各県卓球協会/連盟

会    長     様

  一般社団法人東京都卓球連盟

会 長  小 川 敏 夫

２０２３年全日本卓球選手権大会【関東ブロック予選会】開催のご案内

平素、当連盟に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記要項により、標記大会を実施いたしますので、ご参加、お申込みにつきまして、ご高配

くださいますようお願い申し上げます。

《 ２０２３年全日本卓球選手権大会【関東ブロック予選会】実施要項 》

１．主 催  関 東 卓球 連 盟

２．主 管  一般社団法人東京都卓球連盟

３．日 時  ２０２２年１１月５日（土） ９：００集合 １０：００試合開始

４．会 場  武蔵野の森総合スポーツプラザ(サブアリーナ)

        〒１８２－００３２ 調布市西町２９０－１１  ☎０４２－４８８－８６０７

        京王線「飛田給」駅下車徒歩５分、西武多摩川線「多磨」駅下車徒歩２０分

５．競技種目  ①男子シングルス ②女子シングルス

６．競技方法  １１本５ゲームマッチのＡ・Ｂパートによるリーグ戦。

※各パートの上位２名による決勝戦及び３位決定戦を行い、男女各３位までが

関東ブロック代表選手となる。

          ※各パートの１位を代表とする。

また、各パートの２位同士による代表決定戦を行い、勝者を代表とする。  【10/18変更】

７．ル ー ル  現行の日本卓球ルールによる。

８．使 用 球  株式会社タマス バタフライスリースターボールＲ４０＋

９．参加資格  ２０２２年度(公財)日本卓球協会及び各都県卓球協会/連盟に加盟登録している者

１０．出 場 枠  各都県 男子２名 女子２名

１１．参 加 料  １名につき ２，０００円  ※当日納入のこと。

１２．申込方法  申込用紙に必要事項をご記入の上、下記宛郵送またはＦＡＸでお申込みください。

〒１６０－００２３ 新宿区西新宿７－１８－５ ＶＯＲＴ西新宿４０２

一般社団法人東京都卓球連盟 事務局 宛

Tel ０３（５３８９）２９６５  Fax ０３（５３８９）２９８７

１３．申込締切  ２０２２年１０月３１日（月）必着

１４．組合会議  ２０２２年１１月５日（土）予選会当日、抽選で行う。

１５．備 考  （１）参加料は当日会場にてお支払いください。

（２）参加しない県も東京都卓球連盟まで、その旨ご連絡ください。

（３）関東ブロック予選通過男女各３名の全日本卓球選手権大会への申し込みについては

代表になられた各都県協会・連盟より（公財）日本卓球協会へ行ってください。

※本大会参加料３，０００円

（４）関東ブロック予選通過男女各３名の選手で段位（当該規定に基づく）を取得していな

い選手は、各都県協会・連盟にて手続きを済ませてください。

（５）この大会は感染症対策を講じて行います。（一社）東京都卓球連盟ホームページにて

「大会参加にあたっての留意事項【ガイドライン】」をご確認の上、当日は「連絡先

および健康状態申告書」を印刷し、ご記入の上、持参ください。

以上

 ２０２３年全日本卓球選手権大会【関東ブロック予選会】申込書

加盟団体名             卓球協会（連盟）

加盟団体長名                 印

記載責任者名                 印

Tel            Fax             .

【男子シングルス】

氏   名 所  属  名 生 年 月 日 年 齢 段 位

１

２

【女子シングルス】

氏   名 所  属  名 生 年 月 日 年 齢 段 位

１

２